Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ СОВМЕСТНОЙ КОМИССИИ
27 декабря 2024 года 								                               № 14

	1500
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 22.12.2023 № 215-VII РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

	Докладывает

	Граф Олеся Ильинична – директор Департамента управления финансами Администрации города
Ханты-Мансийска

	2.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Ряшин
Максим Павлович
	- Глава города Ханты-Мансийска,

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города                                          Ханты-Мансийска,

	Дунаевская
Наталья Аркадьевна
	- первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Белозерова
Виктория Александровна
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	[bookmark: _GoBack]Волчков
Сергей Анатольевич
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Хромченко
Дмитрий Викторович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Черкунова
Ирина Александровна
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Дудниченко
Кристина Сергеевна
	- исполняющий обязанности управляющего делами Администрации города Ханты-Мансийска,

	Граф
Олеся Ильинична
	- директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска